
RYCHLEJŠÍ NEŽ ŽEHLIČKA NA VLASY, ÚSPORA ČASU AŽ
33 %!

POWER STRAIGHT CF5820F0
Žehlicí kartáč Rowenta Power Straight CF5820F0

CF5820F0

 

 

 Dopřejte si krásné vlasy každý den i v ranním shonu! Rowenta Power Straight je první žehlící kartáč určený i pro
vlnité a kudrnaté vlasy. Díky speciálním štětinám s trojím účinkem snadno vyžehlí i ty nejkudrnatější vlasy.
Zachytit, napnout a vyžehlit – krásně rovné vlasy od kořínků až ke konečkům za pár minut!

* Ve srovnání s žehličkou na vlasy Rowenta SF4210. Při testu provedeném externí laboratoří v roce 2017 na 24 ženách bylo
zaznamenáno rychlejší narovnání vlasů. Celkový vzorek: 27 žen, průměrná úspora času: 28 %.

 



Další obrázky produktu

VÝHODY PRODUKTU

URČENO SPECIÁLNĚ PRO VLNITÉ, KUDRNATÉ A KREPATÉ VLASY
Technologie ve třech krocích: 1. ZACHYCENÍ: 40 štětin pro zachycení vlasů u kořínků 2.
NAPNUTÍ: Síť 2 typů štětin pro napnutí kudrnatých vlasů 3. NAROVNÁNÍ: 100 vyhřívaných štětin
s keramickým povrchem pro narovnání vlasů od kořínků ke konečkům díky technologii tepelné
regulace zajišťující stálé, bezpečné a rovnoměrné teplo

ŠTĚTINY PRO UCHOPENÍ VLASŮ
40 štětin vlasy uchopí u kořínků a přidrží je.

SÍŤ DVOU TYPŮ ŠTĚTIN
Síť 2 typů štětin narovnává kudrnaté vlasy a zajišťuje efektivnější výsledky.

VÝKONNÝ GENERÁTOR IONTŮ
Působí proti krepatosti, uhlazuje vlasy, dodává lesk a hydrataci a zbavuje statické elektřiny.

DOKONALÁ TEPLOTA
Vestavěné teplotní čidlo zajišťuje stálou optimální teplotu: 160, 180 nebo 200 °C od jemných po
silné vlasy

TECHNOLOGIE TEPELNÉ REGULACE
Stálé a rovnoměrné teplo, které je pro vlasy bezpečné a zaručuje dokonalé narovnání.

 

FOTKY PRODUKTU



[product.pos.in.store][product.pos.in.store]

ObalObal



2018-03-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝSLEDEK / POUŽITÍ
Nastavení teploty 160° - 180° - 200°

Povrch Keramika

Funkce [Heating and straightening]

Typy štětin [Heating bristles]

Nastavitelná teplota [160° - 180° °C]
OCHRANA VLASŮ A ERGONOMIE

Iontový generátor ANO
ERGONOMIE/KOMFORTNÍ UŽÍVÁNÍ

Displej LED

Ukazatel teploty ANO
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Voltáž 220-240 V

360° otočná šňůra ANO

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830006976

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040069769
EAN UC :

6 60 6 360
C20 : 10 116
C40 : 21 780
HQ4 : 24 912

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 284 x 74 x 40 325 x 115 x 55 (MM) 340 x 245 x 185 (MM) 1 200 x 800 x 1 244 (MM)

Hmotnost 0.437 0,662 (KG) 3,972 (KG) 259,32 (KG)


